• che l'importo dei lavori, viste le risultanze dello stato finale accettato senza riserve 
dall'Impresa è di € 20.157,36 e perciò compreso nei limiti della somma autorizzata, 

CERTIFICA 

• che i lavori di cui sopra, eseguiti dall'Impresa Simeoni Ermanno s.r.l. sono stati 
regolarmente eseguiti e ne liquida l'importo netto pari ad € 20.157,36 

(Ventimilacentocinquantasette/36). 
• Resta il credito di € 20.157,36 oltre IVA che può pagarsi all'Impresa, fatte salve eventuali 
riserve e/o rettifiche disposte dal Responsabile del Procedimento in sede di revisione; 
• che dalla data di emissione del presente certificato di regolare esecuzione si può procedere,